
Aktualizace 6.12.2022

DATUM AKCE KDY KDE POŘADATEL URČENO PRO:

8.-9.leden Tříkrálová sbírka 
8.ledna od 10,00 hod. v Holasicích                                                       

9. ledna od 10,00 hod. v Lažánkách
Lažánky Obec Lažánky veřejnost

7.ledna
Sportovní ples, hraje Nota Bene z Černé Hory - ZRUŠENO 

Covid 19

ve 20,00 hod. 
v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

14. ledna Pečená kolena s coutry kapelou
od 17,00 hod.

restautace Orator restaurace Orator veřejnost

23. ledna
Spolek zpěvuchtivých dam s hravou kapelou z Veverské 

Bítýšky

od 17,00 hod.
restautace Orator restaurace Orator veřejnost

29.ledna Hasičský ples, hraje hudba p. Kučery - ZRUŠENO Covid 19
ve 20,00 hod. 

v tělocvičně Hasičský sbor Lažánky veřejnost

4.února Zvěřinové hody, hudba: klavírní virtuoz Daniel JohnSoul
od 17,00 hod.

restautace Orator restaurace Orator veřejnost

11.února
Myslivecký ples, hraje Nota Bene z Černé Hory - ZRUŠENO 

Covid 19

ve 20,00 hod. 
v tělocvičně Myslivecká společnost Lažánky veřejnost

18. února Vepřové hody od 17,00 hod. restautace Orator restaurace Orator veřejnost

19.února Bodovací turnaj registrovaných žáků ve stolním tenise
od 9,00 hod.

v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

26.února
Ostatky tak trochu tradičně i netradičně: průvod po 

vesnici (bez ostatkové zábavy z důvodu Covid 19)

od 13,00 průvod vesnicí                                                          
po obci TJ Lažánky veřejnost

březen

2.dubna 1. nácvik na krojované hody
16,30 hod.  děti z MŚ                                                             17,00 

hod. ostaní mladí a dospělí
v tělocvičně Krojovaná chasa Lažánky veřejnost

3.dubna
Koncert Pomáháme Ukrajině - hraje Komorní orchestr 

Arthura Nickische

od 17,00 hod.
restautace Orator restaurace Orator veřejnost

9.dubna Velikonoční turnaj ve stolním tenise pro členy i veřejnost
žáci od 9,30 hod                                                                                        

muži a ženy od 14,30 hod.
v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

17.dubna Po stopách Velikonočního zajíčka od 15,00 hod. Horka TJ Lažánky veřejnost

24.dubna Tělovýchovná akademie bude upřesněno v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

8.kvetna Vítání občánků narozených v roce 2021 v 10,00 hod. zasedačka OÚ Obec Lažánky veřejnost

19.kvetna Zájezd na hrad Sovinec a do arboreta Makču Pikču odjezd v 7,00 hod. svaz seniorů členi i veřejnost

11.-12. června
Pouť - Slavnost Nejsvětější Trojice - Krojované hody, k 

tanci hraje Miločanka

V sobotu 11. června 20,00 hod.  Hodová krojovaná zábava za 

místní tělocvičnou, v případě nepříznivého počasí v tělocvičně, 

vstupné 150,-Kč

V neděli 12. června v 10,30 hod.  hodová mše v kostele 

                                  od 14,00 hod.  průvod krojovaných obcí a 

zakončení hodovou zábavou za tělocvičnou. 

za tělocvičnou Krojovaná chasa Lažánky veřejnost

23. června Zájezd do kostelce nad Orlicí a do Krajky ve Vamberku
odjezd  v 6,30 hod.

svaz seniorů členi i veřejnost

2.-9. července Letní tábor ve Skryjích Skryje TJ Lažánky členové

6. srpna XXIII. Ročník memoriálu Ladislava Pokorného

od 13,30 hod.:   I.zápas Lažánky - Deblín

od 14,45 hod.:   II.zápas SK Mor.Knínice - Hokejisté Vev.Bítýška

od 16,15 hod.:   zápas o 3.místo

od 17,30 hod.:   finále
fotbalové hřiště v Chrástkách TJ Lažánky veřejnost

22.-25. srpna Soustředění mažoretek bude upřesněno TJ Lažánky členové

25. srpna Rozloučení s létem s COUNTRY KAPELOU

v 15,00 Horka /                                          při 

nepříznivém počasí :                    U 

Oratorů

svaz seniorů členové

10. - 11.září Babské krojované hody, hraje Lácaranka

V sobotu 10.září:

od 13,00  zvaní krojovaných po vesnici

od 20,00  hodová zábava za tělocvičnou, Česká beseda a 

Jundrovské tance, vstupné 150,-Kč, vstup ve společenském 

oblečení (za nepříznivého počasí v místní tělocvičně

V neděli 11.září: 

od 14,00  průvod krojovaných po vesnici ke stárkám

od 15,00  hodové odpoledne za tělocvičnou, Česká beseda a 

Jundrovské tance a ukázka Moravské besedy, vstupné 

dobrovolné, (za nepříznivého počasí v místní tělocvičně 

dle počasí:                                                                 

za tělocvičnou/v tělocvičně
TJ Lažánky veřejnost

2. října Drakiáda - bramboriáda od 15,00 hod. na Horce Horka TJ Lažánky veřejnost

3. října Cvičební rok v tělocvičně 2022/2023

dle rozvrhu zde: http://www.lazanky.cz/upload/petrasova-

Cvi%C4%8Debn%C3%AD%20rozvrh%202022-2023.pdf                                                                                 
tělocvična TJ Lažánky veřejnost

5. listopadu Výsadba aleje na Dolinách
od 10,00 hod., sraz na konci vysázené aleje na Padělkách

Padělky Obec Lažánky veřejnost

16. října
Vernisáž Anna Králíková - Příroda živá a neživá a večírek s 

cimbálem Frída Oratorová

od 15,00 zahájení výstavy                                                           od 

17,00 večírek s cimbálem Frída Orator                             

podrobneji zde: http://www.lazanky.cz/upload/petrasova-

anna_frida_Kreslic%C3%AD-pl%C3%A1tno-1.jpg
Restaurace Orator Restaurace Orator veřejnost

26.října Podzimní výstava dýní
od 17 hod. před OÚ

náves před OÚ Krojovaná chasa z.s. a ZŠ Lažánky veřejnost

26. listopadu Slavnostní rozsvěcování vánočního stromu v 17,30 hod. na návsi Obec Lažánky veřejnost

4. prosince Putování za čerty a Mikulášem od 16,00 hod. Horka TJ Lažánky veřejnost

8. prosince Vánoční posezení s Jiřím Helánem od 16,00 hod. restaurace Orator svaz seniorů členi

DATUM AKCE KDY KDE POŘADATEL URČENO PRO:

7. a 8. ledna Tříkrálová sbírka 
7.ledna od 10,00 hod. v Holasicích                                                       

8.ledna od 10,00 hod. v Lažánkách
Holasice a Lažánky Obec Lažánky veřejnost

6. ledna Sportovní ples, hraje NOTA BENE od 20,00 hod tělocvična TJ Lažánky veřejnost

20. ledna Myslivecký ples, hraje NOTA BENE od 20,00 hod tělocvična MS Lažánky veřejnost

3. února Hasičský ples, hraje J.BAND od 20,00 hod tělocvična JSDH Lažánky veřejnost

18. února Ostatky od 20,00 hod tělocvična TJ Lažánky veřejnost

3.-4.cerven Pouť - Slavnost Nejsvětější Trojice kolotoče Šamanovi náves u kašny veřejnost

Rok 2022

Rok 2023



3.-4.června Krojované hody - hraje dechová hudba Šardičanka

V sobotu 3. června od 10,00 hod. zvaní krojovaných po vesnici                                                                                  

V sobotu 3. června od 20,00 hod.  Hodová krojovaná zábava za 

místní tělocvičnou, v případě nepříznivého počasí v tělocvičně, 

vstupné 150,-Kč

V neděli 4. června v 10,30 hod.  hodová mše v kostele 

                                  od 14,00 hod.  průvod krojovaných obcí a 

zakončení hodovou zábavou za tělocvičnou. 

Lažánky Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost

říjen Podzimní výstava dýní
od 17 hod. před OÚ

náves před OÚ Krojovaná chasa z.s. a ZŠ Lažánky veřejnost


